
（予告案内）

「２０２４年度　支部大会」のご案内

　拝啓　早春の候、皆様方におかれましては、お変わりございませんでしょうか。

昨年は支部発足２５周年記念の年に当たり、松下電器として命知元年に中央電気倶楽部で、

初めて経営方針発表会を開催した由緒ある場所での開催を行い、皆様方に大変好評でございました。

　今年度の支部大会は活動方針報告を行う場として、河内和泉支部の中央にあたる天王寺の駅近くで

開催を予定しています。

　松愛会会報送付でのご案内は５月はじめとなり、その時点では、皆さま方の予定が既に埋まってしまう

ことを危惧しての予告案内となっています。

皆さまと支部活動についてや、記念セミナーと懇談ができる事を、大変楽しみにしておりますので

万障繰り合わせの上、ご予定を確保してご参加いただきますようご準備のほどお願い申し上げます。

敬　具

○ ２０２４年５月１８日（土） １０時３０分　～　１４時００分

○

○ ６，０００円（予定）

○

第一部 １１時００分　～　１１時４０分

※5月初旬議案書を配布し、事前にご意見も踏まえ審議し、当日にご確認をいただきます。

第二部 １１時５０分　～　１２時２０分

第三部 １２時３０分　～　１４時００分

◇ 尚、最終のご案内状は一部内容の変更もございますのでご了承ねがいます。

※会の詳細は５月の会報に同封します。

会 費 予 定

スケジュール（１０時３０分～受付）

支 部 大 会(報 告 会）

記念行事（セミナーを予定）

懇　親　会

― 記 ―

日 時

場 所 バトゥール大阪　ホテルバリタワー大阪天王寺２F

（大阪市天王寺区悲田院町8-1）

２ ０ ２ ４ 年 ３ 月 吉 日

皆さまへ

パ ナ ソ ニ ッ ク 松 愛 会
河 内 和 泉 支 部
支 部 長 多 田 耕 二



次期支部役員緊急募集！

【緊急募集の背景】

◆現在の役員の方が健康不安な状況のため、
休んでいただくことになり、後任の方を探しています

【業務内容】・・概略３日/月（お時間を下さい）

１）支部役員：担当業務（行事主査）＋担当班のお世話
２）会計責任者：支部活動費の承認と管理

※やっていただける方、話だけでも聞いてみたい方は
   下記まで連絡ください

◆松愛会会員で、お元気で支部活動にご協力戴ける方
を募集しています

【募集詳細】
１）支部役員：３名

２班 （大東市担当）、
３班 （東大阪市北部）、

  ６班 （松原市、藤井寺市、羽曳野市、松原市の４地域）

２）会計責任者：１名
  河内和泉支部にお住まいの方

河内和泉支部 支部長 多田耕二
０９０－３８４４－９８８９


	スライド 1
	スライド 2

